定格容量及び仕様
※2 受注生産品です。
外形寸法図
価格
※2 受注生産品です。
単位＝mm
J
    2-M12×1.25、深14

ＣＢ Ｄ
100 215 105 209 78 116
145 290 98 249 78 116
175 360 156 287 78
 TP-3-FP※2  29.420kN（3t）
 TP-5-FP※2  49.033kN（5t）
項目 仕様
300% of R.C.
耐圧防爆構造ロードセル
耐圧防爆構造  d２Ｇ４、第一類,第二類危険箇所（1種,2種場所）で使用可能。
引張用。
TP-FPシリーズ
型名 定格容量 型式検定合格番号
第T63381号
第T63382号
 TP-10-FP※2  98.067kN（10t）
限界過負荷
 TP-200L-FP※2  1.9613kN（200kg）
 TP-300L-FP※2  2.9420kN（300kg）
 TP-500L-FP※2  4.9033kN（500kg）
 TP-1-FP※2  9.8067kN（1t）
 TP-2-FP※2  19.613kN（2t）
 TP-1-FP
 TP-200L-FP※2  TP-200L-FP

0.03% of R.O./10℃
0.03% of Load/10℃
HGF
零バランス
入力端子間抵抗
出力端子間抵抗
絶縁抵抗
350Ω±3.5Ω
350Ω±5Ω
5,000MΩ以上/DC50V
DC5～12V
総合誤差
推奨印加電圧
最大印加電圧
第T63383号
 TP-20-FP※2  196.13kN（20t） 第T63384号
 TP-30-FP※2  294.20kN（30t） 第T63385号
許容過負荷
2.8mV/V±0.1%（TP-200L-FP ～ TP-1-FP）
型名 商品コード
オプション